
Sp.Zn.: SPI 1055/2013/ÚPSŘ 
 

1

Městský úřad Jablunkov                                                *MEJAX005ZVYP* 
Odbor územního plánování a stavebního řádu                                               MEJAX005ZVYP                                               
Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 

Sp.zn.: SPI 1055/2013/ÚPSŘ                                                         Jablunkov, dne 27. června 2013 
Č.j.: MEJA 10204/2013/Ka                                                 
Tel.: 558 340 644  
e-mail.: lucie.kadlubcova@jablunkov.cz 
 
 
 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  DĚČÍN 

• Zast. na základě plné moci zmocněncem: PEZ – projekce energetických zařízení, s.r.o., 
Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava – Martinov, zastoupená jednatelem společnosti 
Ing. Ladislavem Raškou 

 
 
 

U S N E S E N Í 
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

Žadatel ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, zast. na základě plné moci 
zmocněncem PEZ – projekce energetických zařízení, s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava 
– Martinov, zastoupená jednatelem společnosti Ing. Ladislavem Raškou, podal dne 15.05.2013 
u zdejšího stavebního úřadu žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby „Písečná, Cieslar, 
Kaletová kNN – elektropřípojka“ na pozemcích: p.č. 1091/1, 644/38 a 644/26 dle PK (739/1) 
v katastrálním území Písečná u Jablunkova. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 
Městský úřad Jablunkov, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební 
zákon") podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
právních předpisů (dále jen “správní řád“) současně s výzvou k odstranění nedostatků žádosti 
o vydání rozhodnutí o umístění stavby územní řízení  

p ř e r u š u j e  
do  15.08.2013. 

 
Účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších právních předpisů (dále jen „správní řád“), je v daném případě žadatel, tj. ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, zast. na základě plné moci zmocněncem 
PEZ – projekce energetických zařízení, s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava – Martinov. 

 
Odůvod něn í  
 

Dne 15.05.2013 podal žadatel ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, zast. 
na základě plné moci zmocněncem PEZ – projekce energetických zařízení, s.r.o., 
Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava – Martinov, zastoupená jednatelem společnosti 
Ing. Ladislavem Raškou, u zdejšího stavebního úřadu žádost o vydání rozhodnutí o umístění 
stavby „Písečná, Cieslar, Kaletová kNN – elektropřípojka“ na pozemcích: p.č. 1091/1, 644/38 
a 644/26 dle PK (739/1) v katastrálním území Písečná u Jablunkova. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení. 



Sp.Zn.: SPI 1055/2013/ÚPSŘ 
 
 

2

Dne 22.05.2013 Městský úřad Jablunkov, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
oznámil podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení dotčeným orgánům 
a známým účastníkům řízení a současně nařídil k projednání návrhu ústní jednání na den 
26. června 2013. 
Dne 21.06.2013 obdržel stavební úřad námitky účastníka řízení Ing. Neslaníka Jana, bytem 
Písečná č.p. 183, 739 91 Jablunkov k územnímu řízení o umístění stavby, kde uvádí, že el. sloup 
č. 20, ze kterého bude přes jistící skříň VRIS2k provedeno napojení podzemního kabelového 
vedení kabelem 2 x AYKY 3x120+70mm2, je umístěn na jeho pozemku p.č. 924/3 v k.ú. Písečná 
u Jablunkova a ne na hranici pozemku p.č. 1091/1 a pozemku p.č. 924/3 jak je zakresleno v situaci 
stavby. Pokud se prokáže, že daný sloup je umístěn na pozemku p.č. 924/3, bude nutné doložit 
také smlouvu o právu provést stavbu s vlastníkem tohoto pozemku. 
Jelikož podaná žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby neposkytuje dostatečný podklad pro 
řádné posouzení, samostatnou výzvou stavební úřad vyzval žadatele k doplnění žádosti 
o požadovaný doklad a zároveň územní řízení přerušuje. 
Po doložení požadovaného dokladu bude v územním řízení pokračováno. 
 

Po uče n í   

 
Proti tomuto usnesení se dle § 76 odst. 5 správního řádu může účastník řízení odvolat 
u Městského úřadu Jablunkov, odboru územního plánování a stavebního řádu. Odvolací lhůta činí 
15 dnů ode dne oznámení usnesení. Odvolání proti usnesení nemá odkladný účinek. O odvolání 
rozhoduje Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování, stavebního řádu 
a kultury. 
Nebudou-li nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude územní řízení v souladu 
s § 66 správního řádu zastaveno. 
 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
Ing. Lucie Kadlubcová 
referentka odboru územního plánování 
a stavebního řádu 
 

 

 
Toto usnesení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. (Dnem vyvěšení je den vyvěšení na 
úřední desce Městského úřadu Jablunkov.) Patnáctým dnem po vyvěšení se oznámení považuje 
za doručené, bylo-li v této lhůtě oznámení zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 
 
Vyvěšeno dne ........................                                                Sejmuto dne............................... 

 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 



Sp.Zn.: SPI 1055/2013/ÚPSŘ 
 
 

3

Rozdělovník 

 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 (doručuje se doporučeně do vlastních rukou):  
 
Žadatel: 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  DĚČÍN 

• Zast. na základě plné moci zmocněncem: PEZ – projekce energetických zařízení, s.r.o., 
Nedošínský Vladimír, Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava – Martinov 

 
Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, která je zároveň účastníkem řízení i 
dle § 85 odst. 2 stavebního zákona:  
- Obec Písečná, Písečná č.p. 42, 739 91 Jablunkov 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručuje se doporučeně do vlastních 
rukou): 
- Obec Písečná, Písečná č.p. 42, 739 91 Jablunkov 
- Cieslar Jan, Písečná č.p. 21, 739 91 Jablunkov 
- Mgr. Kaletová Libuše, Písečná č.p. 192, 739 91 Jablunkov 
- Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha – Krč 
- Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručuje se veřejnou vyhláškou pro 
velký počet účastníků řízení): 
- vlastníci pozemku p.č. 1072 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/1 dle PK (964/1) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/3 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/12 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 1069 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/10 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/6 dle PK (847/2) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/6 dle PK (880) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/6 dle PK (1078/1) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/8 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/14 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/2 dle PK (768) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/2 dle PK (725) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/38 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/26 dle PK (739/2) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/26 dle PK (739/1) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/26 dle PK (817) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/8 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/26 dle PK (848/2) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/26 dle PK (1068) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/13 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/14 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. st. 204/1 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 963 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. st. 204/2 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Jablunkov, odbor životního prostředí a zemědělství, Dukelská 600, 739 91 Jablunkov 
 
Na vědomí: 
MěÚ Jablunkov, odbor vnitra a živnostenského úřadu – se žádostí o vyvěšení na úřední desce 


		2013-06-27T11:19:07+0000
	Not specified




